
Cutii de plastic

I.D.: 44954066

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	19520000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 731,49 RON - 731,49 RON

Descriere: Cutie de plastic 60 l cu capac 4x57,98=231,92; Cutie de plastic 50 l cu capac 2x47,06=94,12; Cutie de plastic 20 l cu capac 4x21,01=84,04; Cutie de plastic 10 l cu capac 7x15,13=105,91; Cutie de plastic 6 l cu capac 4x8,40=33,60; Cos 50 l cu capac batant 1x50,42; Sita inox cu diametru 24 cm 2x29,41=58,82; Drapel tricolor si UE 2x11,76=23,52; Soda caustica ambalata la 1 kg 5x7,14=35,70; Galeata de plastic 5 l 4x3,36=13,44. Total = 731,49
